
 

 

UCHWAŁA NR LIII/321/22 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu targowiska w Dusznikach-Zdroju przy ul. Kłodzkiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm. Dz. U. z 2022r., poz. 1005, poz. 1079) Rada 

Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala co następuje: 

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO 

w Dusznikach-Zdroju przy ul. Kłodzkiej 

§ 1. 1. Handel na targowisku przy ul. Kłodzkiej w Dusznikach-Zdroju dozwolony jest na zasadach 

określonych w niniejszym regulaminie. 

2. Uprawnionymi do wykonywania handlu na targowisku są osoby, które dokonały opłaty targowej. 

3. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) opłacie targowej - rozumieć przez to należy opłatę targową, o której mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, w wysokości określonej odrębną uchwałą Rady Miejskiej 

w Dusznikach – Zdroju; 

2) sektorze - rozumieć przez to należy wydzieloną powierzchnię sprzedaży na targowisku; 

3) inkasencie - rozumieć przez to należy osobę upoważnioną do pobierania opłaty targowej. 

§ 2. 1. Targowisko czynne jest od poniedziałku do soboty w godzinach od 7:00 do 16:00. 

2. W godzinach od 16:00 do 7:00 od poniedziałku do soboty, a także w niedziele przez całą dobę teren 

targowiska służy jako bezpłatny parking i zabrania się prowadzenia w tym czasie handlu. 

§ 3. 1. Na targowisku wyznaczone są sektory, które są oznaczone poziomo niebieskimi liniami. 

2. Osoby dokonujące sprzedaży winny mieścić się w wyznaczonych granicach sektorów. 

3. Jeden sprzedający nie może zajmować więcej niż dwóch sektorów jednocześnie. 

§ 4. 1. Osoby dokonujące sprzedaży zobowiązane są do posiadania przy sobie aktualnego dowodu 

uiszczenia opłaty targowej i okazywania go na każde żądanie osób upoważnionych do kontroli. 

2. Wysokość opłaty targowej winna być wywieszona wraz z niniejszym regulaminem na tablicy 

informacyjnej znajdującej się na terenie targowiska. 

§ 5. 1. Osoby dokonujące sprzedaży na targowisku zobowiązane są do: 

1) przestrzegania regulaminu targowiska; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 4412



2) pozostawiania miejsca sprzedaży w należytym porządku; 

3) po zakończeniu handlu usunięcia wszelkich opakowań, kartonów, bio odpadów i odpadów zmieszanych  

we własnym zakresie. 

2. Do kontroli handlujących na targowisku miejskim uprawnione są osoby upoważnione przez Burmistrza 

Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 6. Na targowisku mogą być sprzedawane wszystkie towary i artykuły nie wyłączone z obrotu na mocy 

odrębnych przepisów oraz pod warunkiem, że ich sprzedaż na targowisku nie narusza powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa. 

§ 7. Sprzedaż środków spożywczych może odbywać się po spełnieniu wymogów higieniczno sanitarnych 

oraz innych wymogów zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 8. 1. Zabrania się: 

1) parkowania pojazdów w godzinach otwarcia targowiska, za wyjątkiem pojazdów związanych 

z prowadzeniem handlu; 

2) wjazdu na targowisko pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony; 

3) prowadzenia handlu na murkach przylegających do targowiska, przejściach i innych miejscach 

przeznaczonych do przemieszczania się po targowisku; 

4) pozostawiania na targowisku po zakończonej sprzedaży jakichkolwiek przedmiotów lub urządzeń. 

§ 9. Traci moc uchwała nr XXXV/170/13 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu targowiska w Dusznikach-Zdroju przy ul. Kłodzkiej. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki Zdrój. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

Aleksandra Hausner-Rosik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4412


		2022-09-16T06:19:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




